

Lata pomocy poszkodowanym

Europejskie Centrum Pomocy Poszkodowanym ma siedzibę w Starachowicach, oddział w Warszawie, a przedstawicielstwa w całym kraju. W dniach 23 – 24 lipca w hotelu Uroczysko w Gedzynie świętowało 5. rocznicę działalności.

Uroczyste obchody połączone z seminarium i wykładami, odbył się pokaz filmowy – krótkie rozmowy nakręcone przez firmę z osobami poszkodowanymi. Obrazy były wstrząsające – ludzie w różnym wieku, często znajdujący się na skraju ubóstwa, bezradni,

te olbrzymie koncerny, zmierzające do pomniejszenia czy opóźnienia wypłaty odszkodowania ofiarom wypadków.

Gościem specjalnym obchodów była Monika Kuszyńska – wokalistka zespołu Varius Manx, obecnie grająca z własnym zespołem,

która po wypadku ma sparaliżowane nogi, a jednak powróciła na scenę i nagrywa nowe piosenki - nie zważając na chorobę. Podziw wzbudziło także wystąpienie Wiesława Chorzępy – obecnie prowadzącego własną firmę, uhonorowanego wieloma nagrodami paraolimpijczyka, który w młodości stracił kończyny.

Monika Kuszyńska wspominała o kosztach związanych z rehabilitacją po wypadku – sięgających setek tysięcy złotych. Opowiadała ze wzruszeniem, że pomogły jej w tym fundacje i zbiórki prowadzone przez artystów, a później zaśpiewała dla uczestników jubileuszowej konferencji ECPP, zarządzanego przez Beatę Karwacką (prezes) i Andrzeja Keslinga (wiceprezes), który przewodzi także Polskiej Izbie



Monika Kuszyńska opowiadała o chorobie oraz pomocy, jaką dostała od fundacji i artystów Odszkodowań - największemu w Polsce samorządowi gospodarczemu o tym profilu, zrzeszającemu ponad sto firm i przedsiębiorców. (il)



Spotkanie prowadzili prezesi ECPP: Beata Karwacka i Andrzej Kesling

niezdolni do samodzielnego życia w wyniku obrażeń spowodowanych przez najczęściej pijanych kierowców, opowiadali o swoim życiu przed i po wypadku – jak sobie radzą i co robią, aby przeżyć każdy następny dzień. Były także podziękowania i opowieści o profesjonalnym wsparciu uzyskanym od Europejskiego Centrum Pomocy Poszkodowanym.

W ramach seminarium przekazano również mnóstwo praktycznej wiedzy dotyczącej zasad dochodzenia roszczeń od Towarzystw Ubezpieczeniowych na drodze sądowej i przedsądowej. Omówiono sposoby i argumentację wykorzystywaną często przez



W seminarium uczestniczyli pracownicy, współpracownicy i zaproszeni goście